DE SERVICIO:776100801548

RMU:97314 10-08-12 PAMG-610301 006 CFE

CUENTA:07DW01E370711470

LÍMITE DE PAGO:19 ENE 26

CORTE A PARTIR:20 ENE 26

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:037G8N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 NOV 25-05 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$5,357

$5,357

(CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/01/2026 12:53:45hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97314 10-08-12 PAMG-610301 006 CFE

07DW01E370711470Repartir